per alium quemeumque ab eodem prœlalo deputandum,salva

tamen uniformitate habitas.

Ad 4. Affirmative^

Ad ."i. Gonstitutiones démentis VIII et Iimocentii Xtl non

afficere extra Italiam; et ad mentem; et mens est ut praepo-

si tus generalis orator référât S. Congregationi super modo,

et regulis quse observaatur in sua congregatione dum novitii

recipiuntur ad habitum, et admittuntur ad professianem.

Ad ti. Transire de domo ad domum ejusdem congregationis

liccre cum beneplacito superiotïs ad quem; transire ad aliam

congregationem lieet sub eadem régula S. Augustini, non li-

cere nisicnm dispensatione apostolica.

Ad 7. Négative.

Ad 8. Servandam esse constitutionem Taslor Bonus S. M.

Benedicti XIV.

Roma?, 22 aprilis !'796.

1428. Super pecuma etdenario.

Sacra Congregatio ad quani SSnius supplicem libellum re-

misit, referente Emo Anlistici ponente, auditis rêlationïbus

PP. Vice-procuratoris generalis curiœ ordinis discalceatorum

Recolletorum, commissarii curiœ ordinis observantium, ac pro-

curât mis generalis ordinis reformatoruni,censuit rescribendum,

prout resci ipsit non licere ft atribus quibuscumque ordinis mino-

rum S. Francisci recipere per se ipsos pecuniam, seu denarios a

benefactoribus quacumque ex causa etiam titulo cleemosynae ,

seu gratuitae seu onerosaî oblatos, neque ad hoc ut eos ad

apostolicum syndicum conventus déférant, sed hujusmodi re-

ceptionem, ac transportationem fieri debere per Sceculares

personas ab eodem syndico depuiatas.

Romas, 1 julii 1796.

1 i.'IU. Super prorogatione capituli.

Ex audientia SSmi habito Venetiis, 5 aprilis 1800. SSmus
attentis expositis, remisit preces prudenti arbitrio et conscien-

tïfe Rmi D. Card. Prœfecti S. Congregationis episcoporum et

regularium cum facultatibus necessariis et opportunis. Con-
trariis etiam speciali mentione dignis non obstantibus. Ph.
archiep. Siden.

(1428). Franciscains. Maniement de l'argent. La S. Congrégalion
déclare de nouveau, en 1796, que nul religieux de l'ordre de
Saint-François ne peut recevoir personnellement l'argent, ou les

deniers que les bienfaiteurs offrent à un titre quelconque, même
comme une aumône onéreuse ou gratuite, ni même dans le but
de remettre l'argent au syndic apostolique. La réception et le

transport de l'argent doivent être faits par des séculiers que le

syndic désigne.

Rome, le 1
er

juillet 1796.

(1430). Cisterciens. Induit accordé par Pie VII à Venise peu de
jours «près son élection. La révolution d'Italie de la fin du siècle